Il M6VES GRIS-ORANGE

PANOSTYLE

Jacheta de lucru universala, cu mult stil

Protectia corpului

Beneficii

&7 Compatibilitate

- Poate fi asociatd cu toata imbracamintea din gama cu acelasi nume
Aplicatii

 Agricultura

 Constructii

« intretinere
« Munca temporara
B » Transport
Certificari si norme P
« Industria forestiera

Protejeaza impotriva

Uzura
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Il M6VES GRIS-ORANGE

PANOSTYLE

Jacheta de lucru universala, cu mult stil

Protectia corpului

Detalii - Norme Detalii tehnice

Tip de imbracaminte Jachetd de lucru

Gen Barbati/Unisex

Gama de marimi XS - 3XL

Workwear color Grey, Orange

Detalii privind compozitia Twill 65% Bumbac 35% Poliester

Tip de guler Guler Mao

inchidere Inchidere cu fermoar

Manseta reglabila Cu elastic

Number of exterior pockets 4

(Only)

Buzunare exterioare 2 buzunare cu clapd, 1 buzunar
pentru telefon, 1 buzunar pentru pix

Types de marquage possible Embroidery, Screen printing,
Transfer printing

Weight 235g/m?
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Protectia corpului

Referinta

M6VESBMTPT
M6VESBMPT
M6VESBMTM
M6VESBMGT
M6VESBMXG
M6VESBMXX

M6VESBM3X

M6VESGOTPT
M6VESGOPT
M6VESGOTM
M6VESGOGT
M6VESGOXG
M6VESGOXX
M6VESGO3X
M6VESGRTPT
M6VESGRPT
M6VESGRTM
M6VESGRGT
M6VESGRXG
M6VESGRXX
M6VESGR3X
M6VESMATPT
M6VESMAPT
M6VESMATM
M6VESMAGT
M6VESMAXG
M6VESMAXX
M6VESMA3X

7
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Colour

Bleumarin-
Portocaliu

Bleumarin-
Portocaliu

Bleumarin-
Portocaliu

Bleumarin-
Portocaliu

Bleumarin-
Portocaliu

Bleumarin-
Portocaliu

Bleumarin-
Portocaliu

Gri-Portocaliu
Gri-Portocaliu
Gri-Portocaliu
Gri-Portocaliu
Gri-Portocaliu
Gri-Portocaliu
Gri-Portocaliu
Gri-Verde
Gri-Verde
Gri-Verde
Gri-Verde
Gri-Verde
Gri-Verde
Gri-Verde
Maro-Verde
Maro-Verde
Maro-Verde
Maro-Verde
Maro-Verde
Maro-Verde
Maro-Verde

M6VES
PANOSTYLE

Jacheta de lucru universala, cu mult stil

Dimensiune

XS

XL

XXL

3XL
XS

wv

XL
XXL
3XL
XS

wv

XL
XXL
3XL
XS

wv

XL
XXL
3XL

Informations logistiques

Desemnare

M6VES

M6VES

M6VES

M6VES

M6VES

M6VES

M6VES

M6VES
M6VES
M6VES
M6VES
M6VES
M6VES
M6VES
M6VES
M6VES
M6VES
M6VES
M6VES
M6VES
M6VES
M6VES
M6VES
M6VES
M6VES
M6VES
M6VES
M6VES

EAN 13
3295249151423

3295249151430

3295249151447

3295249151454

3295249151461

3295249151478

3295249151485

3295249177010
3295249177027
3295249177034
3295249177041
3295249177058
3295249177065
3295249177072
3295249151355
3295249151362
3295249151379
3295249151386
3295249151393
3295249151409
3295249151416
3295249151492
3295249151508
3295249151515
3295249151522
3295249151539
3295249151546
3295249151553

Codul de carton

13295249151420

13295249151437

13295249151444

13295249151451

13295249151468

13295249151475

13295249151482

13295249177017
13295249177024
13295249177031
13295249177048
13295249177055
13295249177062
13295249177079
13295249151352
13295249151369
13295249151376
13295249151383
13295249151390
13295249151406
13295249151413
13295249151499
13295249151505
13295249151512
13295249151529
13295249151536
13295249151543
13295249151550

eosod sofely

10

10

10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

PCB

SPCB
1 6.5 kg

1 5.7 kg
1 6.0 kg
1 6.1kg
1 6.4 kg
1 6.7 kg

1 6.5 kg

5.5 kg
5.7 kg
5.9kg
6.05 kg
6.4 kg
6.62 kg
7.0 kg
6.5 kg
5.8 kg
6.5 kg
6.5 kg
6.6 kg
6.5 kg
7.0 kg
6.05 kg
6.5 kg
6.0 kg
6.1 kg
6.5 kg
6.5 kg
6.5 kg
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